УТВЕРЖДЕНО:
Заместитель генерального директора КЖУП «Светочь»
_________________Н.В. Высоцкая

График вывоза ВМР по цеху №1 Паричи
Светлогорского района 
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Контей-неры для раздель-ного сбора
ВМР
	Дни недели
	Время вывоза

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	г.п. Паричи
	48
	2, 4 пятница месяца
	8.00-17.00

	2
	н.п. Козловка
	8
	
	

	3
	н.п. Кастрычник
	10
	
	

	
	Всего:
	66
	
	




Начальник цеха №1 Паричи                                               Н.И. Яроцкая 

